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Morsø Skakklub er klar til kamp 
 
Den nye skaksæson banker på døren og Morsø Skakklub åbner sæsonen tirsdag den 30. oktober 
med en holdkamp på udebane mod Vorgod Skakklub. 
 
- Det bliver en svær kamp, for de er helt sikre sultne efter revanche, udtaler holdleder Claus 
Hansen fra Morsø Skakklub. Sidste år vandt Morsø over Vorgod’s 2. hold, men nu er det deres 1. 
hold, som Morsø Skakklub skal møde, og det bliver ikke nemt at få sejret i hus denne gang. 

 
Sidste år var en sejrssæson for Morsø Skakklub med fem sejre og et uafgjort resultat. Og det 
medførte en oprykning fra B-rækken til A-rækken. Selv om Morsø Skakklub er glad for 
oprykningen, så har det medført et akut behov for nye spillere til klubben. - Vi skal i denne sæson 
spille mod stærkere hold og samtidig skal vi stille med et 8-mandshold i stedet for et 4-mandshold, 
fortæller Claus Hansen. 

 
Morsø Skakklub har arbejdet hårdt på at få flere medlemmer til klubben, men det er desværre 
ikke helt gået som forventet. Der er dog lykkedes at få tilmeldt et 8-mandshold til turneringen. 
Men det er et meget smalt hold, hvor bare et enkelt afbud eller sygdom vil betyde, at det ikke er 
muligt at stille med et fuldt hold. – Så vi har fortsat brug for nye medlemmer, og alle er 
velkommen til klubaftner hver torsdag, se tid og sted på www.morsskak.dk, lyder opfordringen fra 
holdleder Claus Hansen. 

 
Formålet med Morsø Skakklub er at tilbyde et sted og en ramme for at kunne dyrke skakspillet på 
et nogenlunde seriøst plan. Der er mange, som spiller skak hjemmefra over internettet, men det 
giver et andet fællesskab og en større udvikling, hvis man har nogle ligesindede at mødes med og 
spille med. 
- Vi er alle glade amatører, der elsker at spiller skak på et hyggeligt og sjovt plan. Vores holdkampe 
har stor betydning, da det styrker fællesskabet, og det er jo altid sjovt at forsøge at tage points fra 
stærkere hold, udtaler Claus Hansen. 
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